
Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478066-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2021/S 184-478066

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Wydział Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Jackiewicz-Paprocka
E-mail: joajacki@pg.edu.pl 
Faks:  +48 583472913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawa oprogramowania do dokonania oceny oddziaływania wpływu na środowisko danego produktu, do 
oceny cyklu życia (LCA) na potrzeby Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa w ramach Projektu
Numer referencyjny: ZP/172/005/D/21

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:joajacki@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki wieczystej licencji edukacyjnej profesjonalnego 
oprogramowania do dokonania oceny oddziaływania wpływu na środowisko danego produktu, do oceny cyklu 
życia (LCA) na potrzeby Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa w ramach projektu „Zintegrowany 
Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (nr umowy 
POWR.03.05.00-00-Z044/17). Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, pochodzący z bieżącej 
produkcji, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, od wad prawnych i fizycznych, zaś usługi muszą być wykonane 
z zachowaniem najwyższej staranności

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 26 866.29 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48460000 Analityczne, naukowe, matematyczne lub prognozujące pakiety oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Licencje oprogramowania należy dostarczyć w formie linku (download) na adres/adresy wskazany w umowie.

II.2.4) Opis zamówienia:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki wieczystej licencji edukacyjnej profesjonalnego 
oprogramowania do dokonania oceny oddziaływania wpływu na środowisko danego produktu, do oceny cyklu 
życia (LCA). Oprogramowanie musi zawierać:
Bazy danych inwentaryzacji i wejścia/wyjścia
Bazę danych Ecoinvent 3.x
Szeroki zakres metod oceny wpływu
Parametry (analiza scenariuszy)
Oprogramowanie musi umożliwiać:
Pracę na komputerze z systemem operacyjnym Windows 7 32/64 bity i nowszych.
Zaawansowane modelowanie cyklu życia produktu z etapami produktu
Analizę grup
Zapisywanie danych inwentaryzacyjnych jako procesów systemowych
Import danych (format .csv )
Eksport danych (format .csv, .xls i .txt)
Import i eksport danych EcoSpold 1
Eksport danych ILCD
Edycję opisów systemów
Analizę Monte Carlo
Eksport do macierzy
Kopiowanie wykresu do Excela
Tworzenie, przeglądanie i śledzenie ankiet
Pobieranie wyników ankiet jako .csv
Projektowanie scenariuszy
Udostępnianie wyników użytkownikom innych programów
Obliczanie i analizę oceny wpływu
Przeglądanie, zmianę i porównanie gotowych scenariuszy
Automatyczną aktualizację wykresów i tabel w programach Word i Excel

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: zapewnienie aktualizacji oprogramowania / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wsparcie użytkownika / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 26 866.29 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” POWR.03.05.00-00-Z044/17.

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający ustala ogólny wzór umowy na realizację zamówienia – wg załącznika nr 3 do SWZ 
(Specyfikacja Warunków Zamówienia).
2. Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej, chyba że przepisy odrębne 
wymagają formy szczególnej.
3. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 
nieważności takiej zmiany.
4. Zawarta umowa będzie jawna.
5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie, w przypadku, gdy po zawarciu umowy 
oprogramowanie będące przedmiotem niniejszej umowy zostanie wycofane z produkcji i sprzedaży, możliwa 
jest również zmiana terminu wykonania umowy spowodowana działaniem siły wyższej
Licencja zostanie dostarczona Zamawiającemu w formie elektronicznej, podstawą zapłaty będzie faktura 
wystawiona przez Wykonawcę, po dokonaniu protokolarnego odbioru licencji, bez zastrzeżeń.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2022

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie złożonych 
ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia:
1) oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 2.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu o którym mowa: w ust. 1 pkt 
2 powyżej – wykonawca składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo – w 
przypadku braku takiego rejestru – inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym 
mowa w ust. 1 pkt 2 niniejszego rozdziału.3. Dokument, o którym mowa w ust. 2, powinien być wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 4. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio 
w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. Przepis ust. 3 stosuje się. 5. Oferta wykonawcy musi zawierać: formularz oferty, 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), sporządzony z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ, Pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 6. klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje 
się w rozdz. XXII SIWZ. 7. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony. Osoba do kontaktu z Wykonawcami: 

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S184
22/09/2021
478066-2021-PL

6 / 6

Joanna Jackiewicz-Paprocka, email: joajacki@pg.edu.pl . 8. W postępowaniu komunikacja odbywa się przy 
użyciu platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu oraz poczty elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl://

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit.a
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniki Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo opublikował w dzienniki Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji
bez ogłoszenia labo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl://

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:joajacki@pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
http://www.uzp.gov.pl://
http://www.uzp.gov.pl://

